Les ouvrages, locaux ou équipements d’intérêt commun peuvent être définis 
de la manière suivante :

- les aires de circulation,
- les halls,
- les locaux techniques,
- l’auditorium et les espaces d’exposition.

Les surfaces d’utilisation commune peuvent être évaluées à environ deux mille 
neuf cent six mètres carrés (2.906 m²).

Un plan matérialisant les espaces communs est ci-annexé.

La  présente  convention  s’appliquera  également  à  tous  biens,  éléments 

d’équipement et services communs nouvellement créés.

Postes de dépenses en gestion commune

Les  différents  postes  de dépenses  en gestion commune  sont  définis  comme

[...]

gestion commune

Les  ouvrages,  locaux,  et  équipements  exclus  du champ d’application de la 
présente convention de gestion sont définis comme suit :

- Les espaces verts et le parvis,
- Les surfaces propres à la COMMUNE DE ROUEN, soit environ 

mille trois cent soixante trois mètres carrés quatre-vingt (1.363,80 
m²),

- Les  surfaces  propres  au  DEPARTEMENT  DE  LA  SEINE 
MARITIME,  soit  environ  six  mille  six  cent  vingt  cinq  mètres 
carrés soixante dix (6.625,70 m²),

- Les salles de réunion internes à chaque structure et intégrées aux 
surfaces propres.